
31994D0829

31.12.1994. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 351/15

PADOMES LĒMUMS
(1994. gada 19. decembris)

par Nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā attiecībā uz grozījumiem Nolīgumā par zvejniecību, kas noslēgts
starp Eiropas Ekonomikas kopienu, no vienas puses, un Dānijas valdību un Grenlandes pašvaldību, no

otras puses

(94/829/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
43. pantu saistībā ar 228. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Nolīguma par zvejniecību, kas noslēgts 1984. gada 13. martā
starp Eiropas Ekonomikas kopienu, no vienas puses, un Dānijas
valdību un Grenlandes pašvaldību, no otras puses (3), beigu
datums ir 1995. gada 31. janvāris;

tā kā saskaņā ar 15. pantu, ja neviena no pusēm nav apturējusi
Nolīgumu, to pagarina uz nākošo sešu gadu laikposmu;

tā kā ir notikušas sarunas par Nolīguma grozīšanu, lai iekļautu
punktus par uzņēmumu apvienību un kopuzņēmumu izveides
sekmēšanu zvejniecības nozarē starp kuģu īpašniekiem Kopienā
un Grenlandes uzņēmumiem;

tā kā Eiropas Kopiena ir ieinteresēta apstiprināt Nolīgumu vēstuļu
apmaiņas veidā, ar ko groza Nolīgumu par zvejniecību,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Nolīgums vēstuļu apmai-
ņas veidā attiecībā uz grozījumiem Nolīgumā par zvejniecību, kas
noslēgts starp Eiropas Ekonomikas kopienu, no vienas puses, un
Dānijas valdību un Grenlandes pašvaldību, no otras puses.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots izraudzīties perso-
nas, kas ir pilnvarotas parakstīt vēstuļu apmaiņas veidā noslēgto
Nolīgumu, lai tas kļūtu saistošs Kopienai.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1994. gada 19. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

J. BORCHERT

(1) OV C 282, 8.10.1994., 6. lpp.
(2) OV C 341, 5.12.1994.
(3) OV L 29, 1.2.1985., 9. lpp.

196 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 04/2. sēj.


